ПРОТОКОЛ № 9
заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнёрства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара

17 марта 2011 г.
	Дата проведения:

Место проведения:

Время проведения:

Присутствуют:
	17марта 2011 г.
РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

16:00

Президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»-  Мусорин Александр Константинович

Члены Совета СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:

Харитонов Сергей Викторович;

Тетерин Игорь Дмитриевич;

Сярдин Михаил Алексеевич

Гомельский Владимир Павлович

Приглашённые:

Генеральный директор
Зимина Вероника Григорьевна

Директор по общим вопросам
Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

Начальник методического отдела

Шабанова Ольга Ивановна

	Заседание открыл Президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» Мусорин Александр Константинович.

Из 7 членов  Совета – присутствуют 5. Кворум имеется.

Мусорин Александр Константинович выступил с вступительным словом, огласил присутствующих  на заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил  утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. О регистрации изменений паспортных данных Генерального директора Зиминой В.Г.

Президент Мусорин А.К.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

	Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:

Формулировка решения по вопросу №1 повестки:
	О регистрации изменений паспортных данных Генерального директора Зиминой В.Г.

Генерального директора Зимину В.Г., которая доложила, что в связи с достижением  ею 45-летнего возраста произведена  обязательная замена паспорта гражданина РФ, что в соответствии действующим законодательством  необходимо зарегистрировать в уполномоченных на то органах государственной власти РФ.

В связи с заменой паспорта гражданина РФ Генеральным директором Зиминой В.Г., согласно действующего законодательства  зарегистрировать новые паспортные данные  в уполномоченных на то органах государственной власти РФ.

Возложить обязанность по регистрации на генерального директора Зимину В.Г.

	Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»  приняты.

Президент Мусорин А.К. объявил о закрытии заседания.

Президент: ____________________________/Мусорин А. К./

Секретарь заседания: ___________________________________/Шабанова О.И./